

Liste des composants du Projet G5 20th anniversary

Version: 23/10/2023

Dernières modifs par :

jptrol

SANS OPTION

Ref Tube-Town	Label-Valeurs	Composants	Designation	Quantité	Prix Unité	TOTAL
<b>Condensateurs</b>						
cax-22-35	22µF/35V	Elko 35V Axial	C1, C10	2	0,50 €	1,00 €
csm250	250pf	Silver Mica	C2	1	0,76 €	0,76 €
crd1-716	100nF	OD716	C3	1	3,08 €	3,08 €
crd047-716	47nF	OD716	C4	1	2,07 €	2,07 €
cra-10-63	10µF/63V	Elko 63V Radial	C5	1	0,19 €	0,19 €
crd022-716	22nF	OD716	C6,C11	2	2,22 €	4,44 €
crd001-716	1nF	OD716	C7	1	2,58 €	2,58 €
cma68-100v	680nF/100V	Mallory 150	C8	1	3,53 €	3,53 €
csm500	470pf	Silver Mica	C9	1	0,76 €	0,76 €
cax-100-63	100µF/63V	Elko 63V Axial	C12	1	0,71 €	0,71 €
cra-47-450	47µF/450V	Elko 450V Radial	C13,C14	2	1,36 €	2,72 €
cra-22-450	22µF/450V	Elko 450V Radial	C15, C16, C17	3	1,97 €	5,91 €
cra-10-450	10µF/450V	Elko 450V Radial	C18	1	0,76 €	0,76 €
					Total =	<b>28,51 €</b>
<b>Prises Jack</b>						
cl1298	Input, Send, Return, HP	6,35mm cliff jack	J1bis1,J1bis2,J2, J3, J4	5	1,16 €	5,80 €
					Total =	<b>5,80 €</b>
<b>Alimentation</b>						
1n4007	1N4007	1N4007	D1,D2,D3, D4,D5, D6, D8	7	0,07 €	0,49 €
f-1-fl	1A	Fusible 1A FAST BLOW	F1	1	0,45 €	0,45 €
f-T050	0,5A	Slow Blow (X10)	F2	1	1,26 €	1,26 €
sihapcb-5-20	Support de fusible 5*20mm PCB	Support de fusible	F2	1	0,50 €	0,50 €
neon-red	Témoin de mise en marche	Pilot light RED	L1	1	1,31 €	1,31 €
bu65B	230 V	Embase châssis 220V	P1,F1	1	1,16 €	1,16 €
kab25	Power Cord 1,8 m, black			1	4,49 €	4,49 €
bzx85-c12	Zener 12V 1/2W	Zener 12V	D7	1	0,19 €	0,19 €
IRFBC40	MOSFET IRFBC40	Mosfet IRFBC40	Q1	1	2,67 €	2,67 €
kk-16kw	Heatsink	Radiateur	Q1	1	1,09 €	1,09 €
bk-gs220p	Isolant Mica TO-220	Radiateur	Q1	1	0,09 €	0,09 €
scr-4032-mu-3	Ecrou M3 plastique	Radiateur	Q1	1	0,17 €	0,17 €
scr-4017-3-10	Vis M3 plastique	Radiateur	Q1	1	0,18 €	0,18 €

wlp-05-2	Pâte thermique	Radiateur	Q1	1	3,88 €	3,88 €
	PCB			1	4,00 €	4,00 €
					Total =	<b>21,93 €</b>
		<b>Résistances</b>				
rcf-1m-1	1M	Carbon film 1W	R1,R11	2	0,25 €	0,50 €
rn65d-68,1k	68k	Carbon film 1W	R2bis1, R2bis2	2	1,46 €	2,92 €
rcf-120k-1	120k	Carbon film 1W	R3, R12, R24	3	0,25 €	0,75 €
rcf-1k8-1	1,8K	Carbon film 1W	R4, R13	2	0,25 €	0,50 €
rcf-100k-1	100k	Carbon film 1W	R5,R6	2	0,25 €	0,50 €
rcf-15k-1	15k	Carbon film 1W	R10	1	0,25 €	0,25 €
rcf-680k-1	680k	Carbon film 1W	R14	1	0,25 €	0,25 €
rcf-270k-5	270k	Xicon Carbon film 1W x5	R15	1	0,91 €	0,91 €
rmo1-33k	33k	Metaloxide 1/2W	R16	1	0,17 €	0,17 €
rmo1-470k	470k	Metaloxide 1/2W	R17,R22,R23	3	0,17 €	0,51 €
rx1-1k	1k	Xicon Metalfilm 1/2W	R18,R21	2	0,20 €	0,40 €
rmo-82k-2	82k	Metaloxide 2W	R19	1	0,20 €	0,20 €
rmo1-1k2	1k2	Metaloxide 1 Watt	R25	1	0,17 €	0,17 €
rx1-5k6	5k6	Xicon Metalfilm 1/2W	R27	1	0,20 €	0,20 €
rmo-150-2	150R	Metaloxide 2W	R28	1	0,25 €	0,25 €
rmo1-1r	1R	Metaloxide 1W	R29	1	0,17 €	0,17 €
rmo-1k-2	1k	Metaloxide 2W	R30	1	0,20 €	0,20 €
					Total =	<b>8,85 €</b>
		<b>Potentiomètres</b>				
apo100log	100k log	Alpha 100k log	R7	1	1,31 €	1,31 €
apo250	250k lin	Alpha 250k lin	R8	1	1,31 €	1,31 €
apo250log	250k log	Alpha 250k log	R9	1	1,31 €	1,31 €
apo1m-log	1M log	Alpha 1M log	R11	1	1,31 €	1,31 €
apo25	25k Lin	Alpha 25k lin	R20	1	1,31 €	1,31 €
apo500log	500k log	Alpha 500k log	R26	1	1,31 €	1,31 €
cpo1mlog	CTS 1M log / 750VDC	CTS 1M Log	R42	1	3,23 €	3,23 €
					Total =	<b>11,09 €</b>
		<b>Interrupteurs</b>				
xsw10	DPDT	Power	S1	1	1,97 €	1,97 €

xsw35	DPDT	Sweep	sweep	1	0,66 €	0,66 €
					Total =	<b>2,63 €</b>
		<b>Transfos</b>				
tt-pwG5V3	Transformateur d'alimentation	Custom PT	T1	1	65,45 €	65,45 €
tt-otg5v3	Transformateur de sortie	Custom OT (4,8,16 ohms)	T2	1	59,50 €	59,50 €
ha159q	Choke	Hammond 159Q 7H	L1	1	40,03 €	40,03 €
<b>ha1444-30</b>	<b>Chassis hammond alu 1444-30 (en</b>	<b>Chassis</b>		<b>1</b>	<b>32,17 €</b>	<b>32,17 €</b>
					Total =	<b>197,15 €</b>
		<b>Tubes</b>				
jj12AX7	ECC83S	12AX7 JJ	U1,U2	2	18,05 €	36,10 €
jjel34-II	EL34	EL34 II JJ	U3	1	24,20 €	24,20 €
sk01	sk01	12AX7 Support noval pour châssis	U1,U2	2	1,81 €	3,62 €
sk05	sk05	EL34 Support octal pour châssis	U3	1	1,51 €	1,51 €
re05	retainer pour EL34	Tube clip octal		1	0,76 €	0,76 €
					Total =	<b>66,19 €</b>
		<b>Divers</b>				
tb-2x30	plaque à cosses			1	9,03 €	9,03 €
sil05-mx2	Wire Silicon 0,5 mm <sup>2</sup> - 4 x 2 m, mixed			1	4,54 €	4,54 €
nf014-2	Signal wire LiYDY 1 x 0,14 mm <sup>2</sup> , shielded, 2m			1	1,71 €	1,71 €
dib-m3-20	entretoises Bolt M3 / 20 mm			8	0,25 €	2,00 €
gro-10	passe-fils 10 mm			3	0,25 €	0,75 €
scr-7045/3/06-100	vis pour entretoises			1	1,36 €	1,36 €
scr010	écrous M3 par 100			1	1,61 €	1,61 €
scr-1580-5-16	M5 x 16 mm vis transfo			10	0,16 €	1,60 €
scr130	écrous M5 par 100			1	1,31 €	1,31 €
scr479	jeu de vis embase 230V			1	0,20 €	0,20 €
kmc-cr	Knob Chickenhead Mini creame			7	0,96 €	6,72 €
lab-cspGL	faceplates 150 x 600			1	54,05 €	54,05 €
pcbkl-2-5	terminal PCB 2			1	0,45 €	0,45 €
pcbkl-3-5	terminal PCB 3			1	0,58 €	0,58 €
					Total =	<b>85,91 €</b>

